
Laura Stefanny Marín Martínez 
E-mail: gcpjuridico@gmail.com 

Calle 3 Sur No 4-51-Barrio: Las Villas 

Mosquera- Cundinamarca 

3015065085 

Señor 
Juez tercero de pequeñas causas y competencia múltiple con sede desconcentrada en la 

localidad de suba 

E. S. D. 
 
Proceso:                  Ejecutivo 
Radicado:               2019-00607-00 
Demandante:        PRONTO RENTAL S.A.S.  

Demandado:         BEDOYA DE BRIGARD INVERSIONES LTDA  

 

LAURA STEFANNY MARIN MARTINEZ, Mayor de edad y vecina de esta ciudad; Abogada en 

ejercicio, identificada con cédula de ciudadanía No 1.098.735.581 de Bucaramanga y 

portadora de la Tarjeta profesional No 277.191 del C. S. de la J., actuando en calidad de 

apoderada de la parte demandante, Por medio del presente escrito me permito allegar 

liquidación de crédito del proceso de la referencia dando cumplimiento a lo ordenado por 

su despacho y de conformidad con el artículo 446 del código general del proceso. 

Anexo: 

✓ Liquidación de crédito del proceso de la referencia (2 folios) 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

 

 

 

_______________________________ 

LAURA STEFANNY MARIN MARTINEZ 

C.C. No 1.098.735.581 de Bucaramanga. 

T.P. No 277.191 del C.S. de la J. 

 



JUZGADO (03) DE PEQUEÑAS CAUSAS y COMPETENCIA MULTIPLE DE LA LOCALIDAD DE SUBA - BOGOTA D.C.
DEMANDANTE:  PRONTO RENTAL S.A.S. ( ANTES GRUAS y EQUIPOS HUNE S.A.S)
DEMANDADO: BEDOYA DE BRIGARD INVERSIONES LTDA
PROCESO EJECUTIVO No. 2019-00607-00

FACTURA No GH05833
INTERESES DE MORA

Desde Hasta Dias
Tasa 

Interes 
Plazo

Tasa 
Interes 
Mora 
Anual

Tasa 
Interes 
Mora 

Diarios

Tasa 
Interes 
Plazo 
Diarios

Capital Factura Intereses de 
Plazo

Interes  de 
Mora Mensual Abonos Total

25-Oct-18 31-Oct-18 7 19.63 29.445 0.0707 0.0491 $ 3,962,331.10 $ 19,618.86 $ 3,981,949.96
1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49 29.235 0.0703 0.0488 $ 3,962,331.10 $ 83,551.69 $ 4,065,501.64
1-Dec-18 31-Dec-18 31 19.40 29.100 0.0700 0.0486 $ 3,962,331.10 $ 85,984.77 $ 4,151,486.42
1-Jan-19 31-Jan-19 31 19.16 28.740 0.0692 0.0480 $ 3,962,331.10 $ 85,044.39 $ 4,236,530.81
1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70 29.550 0.0710 0.0493 $ 3,962,331.10 $ 78,722.07 $ 4,315,252.88
1-Mar-19 31-Mar-19 31 19.37 29.055 0.0699 0.0485 $ 3,962,331.10 $ 85,867.37 $ 4,401,120.25
1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32 28.980 0.0697 0.0484 $ 3,962,331.10 $ 82,908.00 $ 4,484,028.25
1-May-19 31-May-19 31 19.34 29.010 0.0698 0.0485 $ 3,962,331.10 $ 85,749.92 $ 4,569,778.17
1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30 28.950 0.0697 0.0484 $ 3,962,331.10 $ 82,832.19 $ 4,652,610.36
1-Jul-19 31-Jul-19 31 19.28 28.920 0.0696 0.0483 $ 3,962,331.10 $ 85,514.91 $ 4,738,125.27
1-Aug-19 31-Aug-19 31 19.32 28.980 0.0697 0.0484 $ 3,962,331.10 $ 85,671.60 $ 4,823,796.87
1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32 28.980 0.0697 0.0484 $ 3,962,331.10 $ 82,908.00 $ 4,906,704.88
1-Oct-19 31-Oct-19 31 19.10 28.650 0.0690 0.0479 $ 3,962,331.10 $ 84,808.88 $ 4,991,513.76
1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03 28.545 0.0688 0.0477 $ 3,962,331.10 $ 81,807.02 $ 5,073,320.78
1-Dec-19 31-Dec-19 31 18.91 28.365 0.0684 0.0475 $ 3,962,331.10 $ 84,062.03 $ 5,157,382.81
1-Jan-20 31-Jan-20 31 18.77 28.155 0.0680 0.0471 $ 3,962,331.10 $ 83,510.66 $ 5,240,893.48
1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06 28.590 0.0689 0.0478 $ 3,962,331.10 $ 79,190.38 $ 5,320,083.86
1-Mar-20 31-Mar-20 31 18.95 28.425 0.0686 0.0476 $ 3,962,331.10 $ 84,219.40 $ 5,404,303.26
1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69 28.035 0.0677 0.0470 $ 3,962,331.10 $ 80,511.47 $ 5,484,814.73
1-May-20 31-May-20 31 18.19 27.285 0.0661 0.0458 $ 3,962,331.10 $ 81,216.77 $ 5,566,031.51
1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12 27.180 0.0659 0.0456 $ 3,962,331.10 $ 78,327.93 $ 5,644,359.44
1-Jul-20 31-Jul-20 31 18.12 27.180 0.0659 0.0456 $ 3,962,331.10 $ 80,938.87 $ 5,725,298.30
1-Aug-20 31-Aug-20 31 18.29 27.435 0.0664 0.0460 $ 3,962,331.10 $ 81,613.38 $ 5,806,911.69
1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.35 27.525 0.0666 0.0462 $ 3,962,331.10 $ 79,210.77 $ 5,886,122.46
1-Oct-20 31-Oct-20 31 18.09 27.135 0.0658 0.0456 $ 3,962,331.10 $ 80,819.69 $ 5,966,942.15
1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84 26.760 0.0650 0.0450 $ 3,962,331.10 $ 77,249.95 $ 6,044,192.10



1-Dec-20 31-Dec-20 31 17.46 26.190 0.0638 0.0441 $ 3,962,331.10 $ 78,307.31 $ 6,122,499.41
1-Jan-21 31-Jan-21 31 17.32 25.980 0.0633 0.0438 $ 3,962,331.10 $ 77,746.45 $ 6,200,245.86
1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54 26.310 0.0640 0.0443 $ 3,962,331.10 $ 71,018.28 $ 6,271,264.13
1-Mar-21 31-Mar-21 31 17.41 26.115 0.0636 0.0440 $ 3,962,331.10 $ 78,107.11 $ 6,349,371.24
1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31 25.965 0.0633 0.0437 $ 3,962,331.10 $ 75,199.70 $ 6,424,570.93

$ 3,962,331.10 $ 0.00 $ 2,462,239.83 $ 0.00 $ 6,424,570.93

3,962,331.10$  
-$                 

3,962,331.10$  
-$                 

2,462,239.83$  
6,424,570.93$  

-$                 
6,424,570.93$  

Subtotal de la Obligacion
Abonos Realizados
Neto a Cancelar al 30 de Abril de 2021

Total

Capital Factura
Capital Adicional
Total Capital
Intereses de plazo
Intereses de Mora al 30 de Abril de 2021


